
 

 

 

 

   
 

 

Hei  

Tervetuloa mukaan seuramme toimintaan! Käytämme Suomisportia, joka on koko urheiluyhteisön oma 

palvelu. Alle on koottu yhteenvetoa ja ohjeistusta seuramme Suomisportin käytöstä. 

 

Luo oma Sporttitili 

Suomisportia käytetään palvelun henkilökohtaisella Sporttitilillä. Jos sinulla/huollettavallasi ei vielä ole 

Sporttiliä, voit luoda tilin kirjautuessasi Suomisport-palveluun ensimmäisellä kerralla ilmoittautuessasi 

mukaan seuran toimintaan. Huoltajana luot itsellesi ja huollettavallesi omat tilit, ja näin näet sekä omat että 

huollettavien asiat Sporttitililtäsi. 
 
Lataa Suomisport-sovellus omaan/huollettavasi puhelimeen! 

Liity jäseneksi 

Liity seuramme viralliseksi jäseneksi valitsemalla haluamasi jäsenluokka seuramme nettisivulta tai linkin 

kautta https://www.suomisport.fi/events/7361ac99-d368-4eea-a5ba-f66c1805f805 

Tulet saamaan ilmoituksen Suomisport-sovellukseen ja Sporttitililläsi olevaan sähköpostiin tiedon  

jäsenpyynnöstäsi. Avoimen jäsenmaksun löydät omalta Sporttitililtäsi maksut välilehdeltä.  

Sovelluksesta löydät seuramme digitaalisen jäsenkortin ja seuramme tarjoamat jäsenedut. 

Maksukäytänteet 

Seuran osoittamat jäsen- ja kausimaksut maksetaan suoraan Suomisportissa, emmekä lähetä erillisiä 

laskuja tai vastaanota maksuja suoraan pankkitileille. Suomisport tarjoaa helpon maksamisen, sekä 

monipuoliset maksutavat. Omasi tai huollettavasi maksujen tilanteen näet reaaliajassa omalta 

Sporttitililtäsi Maksut-välilehdeltä. Tulet myös saamaan ilmoituksia uusista ja erääntyvistä maksuista 

sähköpostiisi ja Suomisport-sovellusilmoituksina. 

Jos seuramme tapahtumiin ilmoittaudutaan Suomisportissa, toimitetaan tästä ilmoittautumislinkin erikseen 

seuran harrastajille. Tapahtumamaksuja saatetaan kerätä jo ilmoittautumisen yhteydessä. 

Omat/huollettavasi ilmoittautumiset löydät Suomisportin kalenterista.  

Koko perheen Suomisport – tee huoltajuuskytky 

Seuramme tiedottaminen ja viestintä tapahtuu myös Suomisportissa. Lataamalla Suomisport-sovelluksen 

saat viestit kätevästi suoraan puhelimeesi! Jotta kaikki huoltajat näkevät samat tiedot, tarkista että lapsen 

Sporttitili on yhdistetty molempien huoltajien Sporttitiliin.  

Huoltajuuskytkyn voi tehdä huollettavan Sporttitilin tiedoissa kohdassa ”Lisää huoltaja”. Tarvitset kytkyn 

tekemiseen huoltajan Sportti-ID-numeron ja sukunimen. Voit myös pyytää apua Suomisportin 

veloituksettomasta asiakaspalvelusta suomisport@olympiakomitea.fi.  

 

Kiitos, että olet mukana seuran toiminnassa,  

Keuruun Kisailjat ry 

Suomisportin tukisivusto: www.tuki.suomisport.fi 
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